

# Deklaracja członkowska Stowarzyszenia KOMITET OBRONY DEMOKRACJI



PROSIMY O WYPEŁNIANIE DRUKOWANYMI LITERAMI

Ja, niżej podpisany(a), proszę o przyjęcie mnie w poczet członków Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji. Oświadczam, że znane mi są postanowienia statutu, cele i zadania stowarzyszenia. Jednocześnie zobowiązuję się do ich przestrzegania, aktywnego uczestnictwa w działalności stowarzyszenia, sumiennego wypełniania uchwał władz oraz opłacania składek członkowskich.

NAZWISKO:

IMIONA:

PESEL:  OBYWATELSTWO:

POWIAT, MIASTO, DZIELNICA  
w której włączę się w działania KOD:

REGION / województwo lub państwo  
– jeśli inny obszar działania niż Polska:

NR TELEFONU KOMÓRKOWEGO:  +  w przypadku braku własnego,  
pamiętaj podać nr kierunkowy kraju prosimy o podanie grzeckościowego

ADRES  
E-MAIL

w przypadku braku własnego, prosimy o podanie grzeckościowego

Zgodnie ze statutem, wskazany nr telefonu komórkowego lub adres e-mail, a także strona [www.ruchkod.pl](http://www.ruchkod.pl), są oficjalnym kanałem komunikacji Stowarzyszenia.

(PRZY BRAKU ADRESU E-MAIL LUB TEL. KOMÓRKOWEGO, PROSIMY O PODANIE INNEGO ADRESU DO DORĘCZEŃ)

DEKLARUJĘ OPŁACANIE SKŁADKI MIESIĘCZNEJ W WYSOKOŚCI: stawka ulgowa 5 zł  stawka normalna 10 zł

DEKLARUJĘ DODATKOWĄ MIESIĘCZNĄ DAROWIZNĘ: 10 zł  20 zł  50 zł  100 zł  inną:  zł

DATA:  DD/MM/RRRR CZYTELNY PODPIS:

Potwierdzam przekazanie powyższych danych na rzecz Komitetu Obrony Demokracji, ul. Górczewska 39, 01-144 Warszawa. Dane wykorzystane będą do celu kontaktów z członkami Stowarzyszenia i realizacji zadań statutowych Stowarzyszenia. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do zarejestrowania członka Stowarzyszenia. Udostępnianie danych nie jest przewidywane. Osobie, której dotyczą dane, przysługuje prawo dostępu do treści tych danych i ich poprawienia.

Potwierdzam zapoznanie się z powyższymi informacjami.

DATA:  DD/MM/RRRR CZYTELNY PODPIS:

WYPEŁNIJ WSZYSTKIE POLA DEKLARACJI DRUKOWANYMI LITERAMI I PODPISZ JĄ W DWÓCH WSKAZANYCH MIEJSCACH.

przeznacz ją do najbliższego regionalnego biura ( adresy biur na [www.ruchkod.pl](http://www.ruchkod.pl) )

lub

wyślij do nas w kopercie, zaadresowanej: Komitet Obrony Demokracji, ul. Górczewska 39, 01-144 Warszawa